



Ubezpieczenie dzieci i młodzieży szkolnej na rok 2022/2023

Prawdopodobnie najlepsza oferta ubezpieczenia w Polsce

- ✓ Najwyższe sumy ubezpieczenia i najniższe składki
- ✓ Szeroka tabela uszczerbków, z góry wiadomo co za ile
- ✓ Wyczynowe uprawianie sportu w zakresie
- ✓ **Ubezpieczenia OC podczas praktyk studenckich w trzech najwyższych wariantach ubezpieczenia**
- ✓ Doświadczeni pracownicy zapewniają wsparcie informacyjne oraz pomoc w likwidacji szkód

Kontakt do przedstawiciela:

KRZYSZTOF JAROCH

tel. kom: 501-317-823, 501-643-009

e-mail: k.jaroch@cuexpert.pl

KUP TERAZ

Kliknij i skorzystaj

Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Bezpieczna Nauka zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TUZ TUW nr U /83/2021 z dnia 7 lipca 2021 roku, które weszły w życie z dniem 30 lipca 2021 roku, wraz z postanowieniami dodatkowymi do OWU. Wyłączenia i ograniczenia zawarte są w niniejszych warunkach ogólnych ubezpieczenia zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TUZ TUW nr U /83/2021 z dnia 7 lipca 2021 roku, które weszły w życie z dniem 30 lipca 2021 roku dostępnych na stronie tuz.pl Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych (TUZ TUW) z siedzibą w Warszawie przy ulicy Domaniewskiej 41 wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000171062, NIP: 525-22-71-511 o kapitale zakładowym w kwocie 166.841.100,00 zł (opłacony w całości) prowadzący działalność ubezpieczeniową i reasekuracyjną w oparciu o zezwolenie Ministra Finansów FI/13/89/AU/BK/2001

TUZ Ubezpieczenia – TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych

Piotr Zadrozny - Prezes Zarządu
Dawid Piasecki - Członek Zarządu
Artur Stępień - Członek Zarządu

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS: 0000171062, Wysokość kapitału zakładowego: 166 841 000,00 Zł (wplacony w całości), NIP: 525-22-71-511

NASTĘPSTWA NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU (NNW) - RODZAJ ŚWIADCZENIA SU	WARIANT 1	WARIANT 2	WARIANT 3	WARIANT 4	WARIANT 5	WARIANT 6
Wycynowe uprawianie sportu	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Śmierć ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku na terenie placówki oświatowej	74 000 zł	94 000 zł	114 000 zł	134 000 zł	195 000 zł	214 000 zł
Śmierć ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	70 000 zł	90 000 zł	110 000 zł	130 000 zł	190 000 zł	210 000 zł
Śmierć Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku (również zawału serca, udaru mózgu, ataku epilepsji)	35 000 zł	45 000 zł	55 000 zł	65 000 zł	95 000 zł	105 000 zł
Trwały uszczerbek na zdrowiu w następstwie NW SU (również w następstwie zawału serca, udaru mózgu, ataku epilepsji)	35 000 zł	45 000 zł	55 000 zł	65 000 zł	95 000 zł	105 000 zł
Kwota za 1 % trwałego uszczerbku w NNW	350 zł	450 zł	550 zł	650 zł	950 zł	1 050 zł
"Świadczenie bólowe" - leczenie uciążliwe w następstwie nieszczęśliwego wypadku, w sytuacji braku orzeczenia trwałego uszczerbku na zdrowiu lub gdy uszczerbek na zdrowiu wynosi 0% (świadczenie jednorazowe)	350 zł	450 zł	550 zł	650 zł	950 zł	1 050 zł
Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku/choroby - pobyt w szpitalu min. 24 godziny, płatne od 1-go dnia pobytu, max 100 dni	120 zł za dzień	150 zł za dzień	150 zł za dzień	160 zł za dzień	200 zł za dzień	220 zł za dzień
Zwrot kosztów zakupu przedmiotów ortopedycznych, środków pomocniczych	9 000 zł	12 000 zł	15 000 zł	16 000 zł	18 000 zł	20 000 zł
Podlimit na okulary korekcyjne, aparat słuchowy, pod warunkiem zdarzenia NW na terenie placówki oświatowej	300 zł	300 zł	300 zł	300 zł	300 zł	300 zł
Zwrot kosztów leczenia poniesione w następstwie nieszczęśliwego wypadku	3 500 zł	4 500 zł	5 500 zł	6 500 zł	9 500 zł	10 500 zł
Zwrot kosztów rehabilitacji poniesionej w następstwie nieszczęśliwego wypadku	3 500 zł	4 500 zł	5 500 zł	6 500 zł	9 500 zł	10 500 zł
Zwrot kosztów leczenia stomatologicznego w wyniku NW limit na jedno i wszystkie zdarzenia uszkodzenie lub utrata zęba stałego	1 000 zł	1 300 zł	1 800 zł	2 500 zł	3 000 zł	4 000 zł
Następstwa ugryzienia przez kleszcza	1 500 zł	1 500 zł	1 500 zł	2 500 zł	2 500 zł	2 500 zł
Pogryzienie przez psa, pokąsanie, użądlenie	700 zł	900 zł	1 000 zł	1 300 zł	1 900 zł	2 100 zł
Wstrząśnienie mózgu w wyniku NNW	200 zł	200 zł	200 zł	500 zł	500 zł	500 zł
Zatrucie pokarmowe pod warunkiem pobytu w szpitalu co najmniej 3 dni	200 zł	200 zł	200 zł	500 zł	500 zł	500 zł
Poważne zachorowanie (świadczenie jednorazowe)	1 000 zł	1 000 zł	1 350 zł	1 350 zł	2 000 zł	2 000 zł
Oparzenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku (II i III stopień, w jednakowej wysokości)	400 zł	500 zł	600 zł	800 zł	1 100 zł	1 300 zł
Koszty pogrzebu rodzica/opiekuna prawnego Dziecka - świadczenie jednorazowe (śmierć w NNW)	1 500 zł	1 500 zł	1 500 zł	2 000 zł	2 000 zł	2 000 zł
Operacje w wyniku nieszczęśliwego wypadku	1 200 zł	1 200 zł	1 200 zł	1 200 zł	1 200 zł	1 200 zł
Zwrot kosztów wycieczki szkolnej w następstwie NNW	900 zł	1 100 zł	1 300 zł	1 300 zł	1 300 zł	1 300 zł
OC studenta podczas praktyk	---	---	---	10 000 zł	10 000 zł	10 000 zł
Składka roczna za osobę:	48 zł	60 zł	72 zł	84 zł	120 zł	156 zł
Składka roczna dla drugiego i kolejnego dziecka w rodzinie (zniżka 30%):	33,60 zł	42 zł	50,40 zł	58,80 zł	84 zł	109,20 zł